
UCHWAŁA  NR XLI/225/2018 

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia  31 stycznia 2018r. 

 

 

 

 

w  sprawie  sprostowanie błędu. 

                      

                                                                                                         

              Na  podstawie  art. 15 ust. 1  ustawy  z dnia   8 marca  1990r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U.  z  2017r., poz. 1875 ze zm.)  oraz art. 263 ust. 2-5  ustawy  z  dnia 27  sierpnia  2009r.     

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077)  Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co 

następuje: 

 

    § 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Kotlin Nr XL/214/2017 z dnia 29 grudnia 2017r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Kotlin na rok 2017, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego prostuje się błąd: 

 

- dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

        było  1.550.946,18 zł winno być 1.553.746,12 zł 

   

- rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

        było  1.550.946,18 zł winno być 1.553.746,12 zł 

      

   - § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

         było  1.550.946,18 zł winno być 1.553.746,12 zł 

 

- Odwiert studni głębinowej nr 2 wraz z budową zbiornika zasobowego 

         było  404.853,81zł winno być 404.853,75 zł 

 

    §  2.  Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 

 

    § 3.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

   /-/ Krzysztof Szyszka 

 

 

      

                                                                                              

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do uchwały Nr XLI/ 225 /2018  

RADY  GMINY  KOTLIN    

z dnia 31 stycznia 2018r. 

 

 

 

 
w sprawie sprostowania błędu. 

 

 

           W załączniku do uchwały Nr XL/214/2017 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 grudnia 2017r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Kotlin na rok 2017, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego prostuje się błąd wynikający z mylnego zapisu wysokości sumy kwoty 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.  

           Uchwalenie budżetu i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 

W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
 

 

 

 


